拝啓　　　　　　　　　　　　様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

このたびは、我が家の引っ越しのお祝いに素敵なお品を頂戴いたしまして、誠にありがとうございました。

さっそく新居のリビングに飾り、家族と一緒に毎日眺めております。

ようやく引っ越しの荷物も片づき、新生活にも慣れてまいりました。お近くにお越しの際は、ぜひ足をお運びくださいませ。

季節の変わり目ゆえ、くれぐれもお体ご自愛の上お過ごしください。
今後とも変わらずお付き合いのほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

　　　　　　　　年　　　月　　　日

	〒　　　－

TEL：　　　　　　（　　　　　　）

●● ●●